2023 年 12 月 25 日

各  位

A b a l a n c e 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 光 行 康 明

（コード番号：3856 東証スタンダード）

問合わせ先：IR・経営企画室長  山 﨑  伸 彦

電 話 ： 0 3 - 6 8 1 0 - 3 0 2 8 （ 代 表 ）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会で以下の通り執行役員の人事に関する決議を行い、新たに

1 名を執行役員に選任しましたのでお知らせいたします。

目的は、グローバル展開における海外グループ会社の経営支援およびグループ全体

のファイナンス体制の構築であります。

記

執行役員人事（2024 年 1 月 1 日付）

氏名 新役職

Raymond T. Chung

（1975 年 7 月生）

執行役員

グループ戦略本部 グローバルファイナンス室長

以 上